蒲政发[2025]7号
[bookmark: bookmark5][bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4]南阳市卧龙区蒲山镇人民政府
[bookmark: bookmark6]关于公布行政规范性文件清理结果的决定
（征求意见稿）
各村（社区）、各有关单位：
按照2024年8月1日起施行的《河南省行政规范性文件管理办法》的要求，对我单位现行有效的行政规范性文件进行清理，现将清理结果公布如下：
我单位制定的：
1、《关于印发〈卧龙区蒲山镇燃气安全专项整治实施方案〉的通知》（蒲政发[2023]66号）；
2、《关于印发〈卧龙区蒲山镇集中开展安全生产〉“六查一打”专项行动工作方案》的通知（蒲政发[2023]69号）；
3、《关于印发〈蒲山镇2023年村庄清洁行动“秋冬季战役”实施方案〉的通知》（蒲政发[2023]70号）；
4、《关于印发〈蒲山镇 2024 年春节期间安全生产集中整治专项行动工作方案〉的通知》（蒲政发[2024]5 号）。
以上4个行政规范性文件决定废止。

蒲山镇人民政府
2025年8月8日

附件
决定废止的行政规范性文件目录
	序号
	文件名称
	文号

	1
	关于印发《卧龙区蒲山镇燃气安全专项整治实施方案》的通知
	蒲政发[2023]66号

	2
	关于印发《卧龙区蒲山镇集中开展安全生产“六查一打”专项行动工作方案》的通知
	蒲政发[2023]69号

	3
	关于印发《蒲山镇2023年村庄清洁行动“秋冬季战役”实施方案》的通知
	蒲政发[2023]70号

	4
	关于印发《蒲山镇 2024 年春节期间安全生产集中整治专项行动工作方案》的通知
	蒲政发[2024]5 号